



## Preisliste Zeitung (in Euro inkl. MwSt. und Versand)

Auflage	12 Seiten		16 Seiten		20 Seiten		24 Seiten		28 Seiten		32 Seiten		36 Seiten		40 Seiten	
	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück	Gesamt	Stück
1	18,00	18,00	19,00	19,00	20,00	20,00	21,00	21,00	22,00	22,00	23,00	23,00	24,00	24,00	25,00	25,00
2	21,00	10,50	23,00	11,50	25,00	12,50	27,00	13,50	29,00	14,50	31,00	15,50	33,00	16,50	35,00	17,50
3	24,00	8,00	27,00	9,00	30,00	10,00	33,00	11,00	36,00	12,00	39,00	13,00	42,00	14,00	45,00	15,00
4	27,00	6,75	31,00	7,75	35,00	8,75	39,00	9,75	43,00	10,75	47,00	11,75	51,00	12,75	55,00	13,75
5	30,00	6,00	35,00	7,00	40,00	8,00	45,00	9,00	50,00	10,00	55,00	11,00	60,00	12,00	65,00	13,00
6	33,00	5,50	39,00	6,50	45,00	7,50	51,00	8,50	57,00	9,50	63,00	10,50	69,00	11,50	75,00	12,50
7	36,00	5,14	43,00	6,14	50,00	7,14	57,00	8,14	64,00	9,14	71,00	10,14	78,00	11,14	85,00	12,14
8	39,00	4,88	47,00	5,88	55,00	6,88	63,00	7,88	71,00	8,88	79,00	9,88	87,00	10,88	95,00	11,88
9	42,00	4,67	51,00	5,67	60,00	6,67	69,00	7,67	78,00	8,67	87,00	9,67	96,00	10,67	105,00	11,67
10	45,00	4,50	55,00	5,50	65,00	6,50	75,00	7,50	85,00	8,50	95,00	9,50	105,00	10,50	115,00	11,50
11	48,00	4,36	59,00	5,36	70,00	6,36	81,00	7,36	92,00	8,36	103,00	9,36	114,00	10,36	125,00	11,36
12	51,00	4,25	63,00	5,25	75,00	6,25	87,00	7,25	99,00	8,25	111,00	9,25	123,00	10,25	135,00	11,25
13	54,00	4,15	67,00	5,15	80,00	6,15	93,00	7,15	106,00	8,15	119,00	9,15	132,00	10,15	145,00	11,15
14	57,00	4,07	71,00	5,07	85,00	6,07	99,00	7,07	113,00	8,07	127,00	9,07	141,00	10,07	155,00	11,07
15	60,00	4,00	75,00	5,00	90,00	6,00	105,00	7,00	120,00	8,00	135,00	9,00	150,00	10,00	165,00	11,00
16	63,00	3,94	79,00	4,94	95,00	5,94	111,00	6,94	127,00	7,94	143,00	8,94	159,00	9,94	175,00	10,94
17	66,00	3,88	83,00	4,88	100,00	5,88	117,00	6,88	134,00	7,88	151,00	8,88	168,00	9,88	185,00	10,88
18	69,00	3,83	87,00	4,83	105,00	5,83	123,00	6,83	141,00	7,83	159,00	8,83	177,00	9,83	195,00	10,83
19	72,00	3,79	91,00	4,79	110,00	5,79	129,00	6,79	148,00	7,79	167,00	8,79	186,00	9,79	205,00	10,79
20	75,00	3,75	95,00	4,75	115,00	5,75	135,00	6,75	155,00	7,75	175,00	8,75	195,00	9,75	215,00	10,75
21	78,00	3,71	99,00	4,71	120,00	5,71	141,00	6,71	162,00	7,71	183,00	8,71	204,00	9,71	225,00	10,71
22	81,00	3,68	103,00	4,68	125,00	5,68	147,00	6,68	169,00	7,68	191,00	8,68	213,00	9,68	235,00	10,68
23	84,00	3,65	107,00	4,65	130,00	5,65	153,00	6,65	176,00	7,65	199,00	8,65	222,00	9,65	245,00	10,65
24	87,00	3,63	111,00	4,63	135,00	5,63	159,00	6,63	183,00	7,63	207,00	8,63	231,00	9,63	255,00	10,63
25	90,00	3,60	115,00	4,60	140,00	5,60	165,00	6,60	190,00	7,60	215,00	8,60	240,00	9,60	265,00	10,60
26	93,00	3,58	119,00	4,58	145,00	5,58	171,00	6,58	197,00	7,58	223,00	8,58	249,00	9,58	275,00	10,58
27	96,00	3,56	123,00	4,56	150,00	5,56	177,00	6,56	204,00	7,56	231,00	8,56	258,00	9,56	285,00	10,56
28	99,00	3,54	127,00	4,54	155,00	5,54	183,00	6,54	211,00	7,54	239,00	8,54	267,00	9,54	295,00	10,54
29	102,00	3,52	131,00	4,52	160,00	5,52	189,00	6,52	218,00	7,52	247,00	8,52	276,00	9,52	305,00	10,52
30	105,00	3,50	135,00	4,50	165,00	5,50	195,00	6,50	225,00	7,50	255,00	8,50	285,00	9,50	315,00	10,50
31	108,00	3,48	139,00	4,48	170,00	5,48	201,00	6,48	232,00	7,48	263,00	8,48	294,00	9,48	325,00	10,48
32	111,00	3,47	143,00	4,47	175,00	5,47	207,00	6,47	239,00	7,47	271,00	8,47	303,00	9,47	335,00	10,47
33	114,00	3,45	147,00	4,45	180,00	5,45	213,00	6,45	246,00	7,45	279,00	8,45	312,00	9,45	345,00	10,45
34	117,00	3,44	151,00	4,44	185,00	5,44	219,00	6,44	253,00	7,44	287,00	8,44	321,00	9,44	355,00	10,44
35	120,00	3,43	155,00	4,43	190,00	5,43	225,00	6,43	260,00	7,43	295,00	8,43	330,00	9,43	365,00	10,43
36	123,00	3,42	159,00	4,42	195,00	5,42	231,00	6,42	267,00	7,42	303,00	8,42	339,00	9,42	375,00	10,42
37	126,00	3,41	163,00	4,41	200,00	5,41	237,00	6,41	274,00	7,41	311,00	8,41	348,00	9,41	385,00	10,41
38	129,00	3,39	167,00	4,39	205,00	5,39	243,00	6,39	281,00	7,39	319,00	8,39	357,00	9,39	395,00	10,39
39	132,00	3,38	171,00	4,38	210,00	5,38	249,00	6,38	288,00	7,38	327,00	8,38	366,00	9,38	405,00	10,38
40	135,00	3,38	175,00	4,38	215,00	5,38	255,00	6,38	295,00	7,38	335,00	8,38	375,00	9,38	415,00	10,38
41	138,00	3,37	179,00	4,37	220,00	5,37	261,00	6,37	302,00	7,37	343,00	8,37	384,00	9,37	425,00	10,37
42	141,00	3,36	183,00	4,36	225,00	5,36	267,00	6,36	309,00	7,36	351,00	8,36	393,00	9,36	435,00	10,36
43	144,00	3,35	187,00	4,35	230,00	5,35	273,00	6,35	316,00	7,35	359,00	8,35	402,00	9,35	445,00	10,35
44	147,00	3,34	191,00	4,34	235,00	5,34	279,00	6,34	323,00	7,34	367,00	8,34	411,00	9,34	455,00	10,34
45	150,00	3,33	195,00	4,33	240,00	5,33	285,00	6,33	330,00	7,33	375,00	8,33	420,00	9,33	465,00	10,33
46	153,00	3,33	199,00	4,33	245,00	5,33	291,00	6,33	337,00	7,33	383,00	8,33	429,00	9,33	475,00	10,33
47	156,00	3,32	203,00	4,32	250,00	5,32	297,00	6,32	344,00	7,32	391,00	8,32	438,00	9,32	485,00	10,32
48	159,00	3,31	207,00	4,31	255,00	5,31	303,00	6,31	351,00	7,31	399,00	8,31	447,00	9,31	495,00	10,31
49	162,00	3,31	211,00	4,31	260,00	5,31	309,00	6,31	358,00	7,31	407,00	8,31	456,00	9,31	505,00	10,31
50	165,00	3,30	215,00	4,30	265,00	5,30	315,00	6,30	365,00	7,30	415,00	8,30	465,00	9,30	515,00	10,30